
01比田勝幼稚園解体工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成28年9月27日  午前10時0分
入 札 結 果

比田勝幼稚園解体工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）早田組   

結 果

内 山 勝 乃 不適格10,097,136

対馬市上対馬町比田勝地内

90日間

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 10,106,208 10,914,704

10,115,280

10,128,000
代表取締役

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

田 口 太 恵 子

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木

商 号 又 は 名 称

（有）田口建設

 11,190,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 10,100,793

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   早田　豊

最 低 制 限 価 格

（株）中村建設

（株）大川建設工業

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２ 10,179,792

中 原 康 博

眞 崎 龍 介

10,094,163

（株）中原建設 代表取締役

対馬支店

10,136,156

10,143,504中 島 久 次長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１

（株）ウヱノ 支店長

11,000,000

11,088,000
（株）イチケン

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

平 山 亮

代表取締役

古 賀 浅 治

代表取締役

（株）八興電設

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 阿 比 留 人 美

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

（株）東邦

辞退

（最低制限価格未満）

不適格

10,170,720

桐 谷 孝 芳

代表取締役

糸 瀬 い ず み

（株）対喜建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所３３６

辞退

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

10,134,432長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

10,161,648長崎県対馬市美津島町今里１６４

対馬支店 星 野 光 圀 辞退

星野建設（株） 支店長

辞退長崎県対馬市厳原町東里１－４

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市上県町飼所８７０



01比田勝幼稚園解体工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

21

22

15
（最低制限価格未満）

三 槻 太 不適格

（株）三槻組 代表取締役

10,088,064長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

10,107,321長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

対馬支店 長 嶋 治

西部道路（株） 支店長

10,177,300長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－２

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

10,152,576長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設 代表取締役

10,124,352長崎県対馬市上県町飼所８２３

早 田 豊 落札

（株）早田組 代表取締役

10,106,208長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

扇 好 彦

（有）扇設備 代表取締役

10,168,689長崎県対馬市厳原町久田５４

村 瀬 義 博

（有）高原組 代表取締役

11,180,000長崎県対馬市豊玉町仁位６４０



02市営住宅改修工事設計委託（その１）.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市赤迫２－１８－２

長崎支店 是 永 典 彦 辞退

大和リース（株） 支店長

辞退長崎県長崎市戸町４－２７－３２

1,560,000

宮 本 剛

代表取締役

北 野 隆 吉

（株）三建設計綜合事務所 代表取締役

長崎県長崎市上町２－６

1,750,000

落札

失格

失格

失格

1,650,000

1,500,000
（株）八光設計

長崎県長崎市扇町３１－８

木 場 耕 志

代表取締役

戸 田 淳

代表取締役

アジアエンヂニアリング（株）

長崎県長崎市本原町１５－２０ 大 野 博 司

長崎県長崎市平野町３－５

取締役支店長

（株）宮本建築設計事務所

長崎支店

1,580,000

失格1,680,000中 山 徹 也長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１

拓山測量（株） 代表取締役

（株）建友社設計

（株）重野設計事務所

長崎県長崎市旭町８－２０

代表取締役

長崎県長崎市北栄町１－７ 1,580,000

久 松 好 己

馬 場 武 司

1,620,000

（株）ＰＡＬ構造 代表取締役

 1,604,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,210,458

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   戸田　淳

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 1,500,000 1,620,000

1,600,000

1,580,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）八光設計   

結 果

森 谷 文 俊 1,540,000

対馬市上対馬町比田勝地内

120日間

業 務 名

平成28年9月27日  午前10時20分
入 札 結 果

市営住宅改修工事設計委託（その１）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



03市営住宅改修工事設計委託（その２）.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２

田 中 健 一 郎 失格

（株）三省設計事務所 代表取締役

1,500,000長崎県長崎市興善町５－１

1,390,000

溝 上 浩

代表取締役社長

林 田 佐 重 喜

（株）アトリエ・プランニング 代表取締役

長崎県大村市古賀島町５０１－５

1,450,000

失格

失格

失格

失格

失格

1,630,000

1,630,000
アーバンコンサルタント（株）

長崎県長崎市大橋町２５－６

野 田 政 人

代表取締役

馬 場 道 明

代表取締役

（株）コア設計事務所 長崎県長崎市上町１－２５ドムス桜２０１
号 高 比 良 秀 博

長崎県大村市協和町６７９－１

代表取締役

（株）溝上建築設計事務所

1,540,000

失格1,500,000

失格

中 山 徹 也長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１

拓山測量（株） 代表取締役

（株）クガ・ノダ建築設計事務所

（株）システムニジュウイチ

長崎県長崎市賑町５－１１

代表取締役

長崎県長崎市扇町３１－８ 1,510,000

松 林 修

池 田 宜 弘

1,500,000

（株）松林建築設計事務所 代表取締役

 1,406,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,058,928

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   鼻﨑　象三

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 1,350,000 1,458,000

失格1,420,000

1,350,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三 落札

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）はなプランニング   

結 果

森 谷 文 俊 1,400,000

対馬市峰町　三根　地内

120日間

業 務 名

平成28年9月27日  午前10時30分
入 札 結 果

市営住宅改修工事設計委託（その２）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



04桟原地区排水路整備地質調査委託（２７繰）.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成28年9月27日  午前10時40分
入 札 結 果

桟原地区排水路整備地質調査委託（２７繰）

3

4

7

8

5

6

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

対馬事務所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

大栄開発（株）   対馬営業所

結 果

中 島 久 次 不適格1,897,000

対馬市　厳原町　桟原　地内

80日間

支店長（株）ウヱノ

長崎県対馬市厳原町久田６８－１

 1,907,000 2,059,560

失格2,530,000

2,525,000
所長

長崎県対馬市豊玉町和板３０７－第２

所長

吉 田 栄

対馬営業所 根 〆 憲 治

対馬支店

九州オリエント測量設計（株）

商 号 又 は 名 称

基礎地盤コンサルタンツ（株）

 2,528,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,901,871

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   島居　清晴

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

復建調査設計（株）

大栄開発（株）

対馬営業所 長崎県対馬市美津島町 知甲１１９７

所長

長崎県対馬市上県町佐須奈甲６５５－６ 1,907,000

阿 比 留 正 明

島 居 清 晴

2,550,000

（株）三洋コンサルタント 所長

対馬営業所

2,700,000

失格2,567,000

失格

柴 田 孝 文長崎県対馬市厳原町桟原７－１

西日本開発（株） 所長

2,480,000

小 島 近

所長

（株）東邦

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 桐 谷 孝 芳

長崎県対馬市美津島町 知甲１０３８－
３

代表取締役

対馬営業所

落札

失格

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１



05桟原地区排水路整備測量委託（２７繰）.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

落札小 島 陽 行

代表者

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

1,435,000

1,080,000

失格

鶴 岡 裕 二長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

（有）タカラエンジニアリング 代表取締役

プラス測量設計事務所

玄海測量設計（株）

長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１

代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１４ 1,380,000

中 山 徹 也

財 部 武 三

1,079,500

拓山測量（株） 代表取締役

 1,433,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,077,759

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   小島　陽行

最 低 制 限 価 格

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市厳原町宮谷６８－１２

 1,079,500 1,165,860

1,085,000

1,082,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知甲１１５－２
１

代表取締役

森 川 義 久

平 山 譲 二

（有）キューエイ測量

商 号 又 は 名 称

（有）対馬開発コンサルタント

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

プラス測量設計事務所   

結 果

安 野 浩 晋 1,200,000

対馬市　厳原町　桟原　地内

80日間

業 務 名

平成28年9月27日  午前10時50分
入 札 結 果

桟原地区排水路整備測量委託（２７繰）

3

4

7

5

6



06消防団広報車購入事業（小型ポンプ付）.xlsm

- ( - )

○

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（有）鍵本鐵工

長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５

代表者

代表取締役

長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－
３

代表者

愛知ポンプ工業（株）

福岡県福岡市中央区長浜２－３－４０

（有）松村自動車整備工場

長崎県対馬市美津島町 知乙５２８

7

物 品 名

平成28年9月27日　午前11時0分

-

納入期間

入 札 結 果

平成29年3月23日限り

-

消防団広報車購入事業（小型ポンプ付）

一 覧 表

対馬市中対馬振興部峰行政サービスセンター納入場所

なし

代表取締役

小 宮 次 幹

（株）小宮自動車

長崎県対馬市上県町樫滝４５４－２

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）ヤナセファイテック

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 4,450,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  鍵本　芳徳

契約相手 （有）鍵本鐵工  

契 約 額  4,644,000  4,300,000

福岡県福岡市博多区東那珂１－１８－６

代表取締役

梁 瀬 義 行 4,380,000

取締役

辞退

春田自動車整備工場

長崎県対馬市美津島町 知甲４－３

代表者

春 田 勝 喜 辞退 辞退

辞退

來 徳 慎 次 辞退 辞退

來徳商事自動車整備工場

長崎県対馬市厳原町北里４２－３

落札鍵 本 芳 徳 4,300,000

松 村 英 二 辞退 辞退

緒 方 健 一 4,400,000

須 川 建 一 辞退 辞退

須川自動車整備工場

（株）田口自動車

長崎県対馬市豊玉町仁位９５３－１

代表取締役

田 口 史 明 辞退 辞退

福岡支店 葛 城 繁 利 4,590,000
10

（株）消防防災

福岡県福岡市博多区浦田２－１－８

支店長

超過

11
（有）吉永自動車

長崎県対馬市厳原町国分１４３６

代表取締役

吉 永 和 久 辞退 辞退

福岡支店 岩 村 純 一 辞退 辞退
12

（株）モリタ

福岡県福岡市東区箱崎ふ頭３－３－２０

支店長



06消防団広報車購入事業（小型ポンプ付）.xlsm

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

13
村岡自動車整備工場

長崎県対馬市上対馬町河内３２８－１

代表者

14

辞退

長崎支店

大 山 茂

西九州トヨタ自動車（株）

長崎県長崎市五島町４－１９

支店長

辞退

元 山 繁 辞退 辞退



07対馬市ストレスチェック実施業務.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成28年9月27日  午前11時10分
入 札 結 果

対馬市ストレスチェック実施業務

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

システムソリューションズジャパン

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

インフォコム（株）   

結 果

幸 田 好 和 辞退辞退

対馬市役所　総務部　総務課内

平成29年3月31日限り

代表取締役社長（株）ＢＣＣ

長崎県佐世保市万徳町４－１８

 645,000 696,600

辞退辞退

辞退
カンパニー九州社　社長

福岡県福岡市博多区上呉服町１０－１

代表取締役

堀 浩 一 辞退

濵 武 康 司

エコー電子工業（株）

商 号 又 は 名 称

パナソニックシステムネットワークス（株）

 850,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 641,727

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役社長   竹原　教博

最 低 制 限 価 格

扶桑電通（株）

（株）イーエムトラスト

対馬営業所 長崎県対馬市美津島町 知乙４８４－２

代表取締役

長崎県長崎市出島町４－４－４Ｆ 辞退

泉 田 進

水 元 薫

辞退

（株）電盛社 所長　

辞退

789,000

辞退

米 田 利 己長崎県対馬市美津島町 知甲５２７－２

（株）コミュニティメディア 代表取締役

辞退

辞退

対馬支店

富士通ネットワークソリューションズ（株）九州支店

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

辻 井 伸 之

執行役員支店長

田 中 正 文

支店長

（株）空間文化開発機構

大阪府大阪市中央区平野町１－８－８ 真 鍋 建 男

福岡県福岡市博多区博多駅前１－１８
－７

代表取締役

扇精光ソリューションズ（株）

九州支店

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落札645,000

南 里 純 直

支店長

竹 原 教 博

インフォコム（株） 代表取締役社長

東京都渋谷区神宮前２－３４－１７

辞退

白 波 瀬 章 辞退

エヌ・ティ・ティスマートコネクト（株） 代表取締役

辞退大阪府大阪市北区大深町３－１

（最低制限価格未満）

平 山 耕 一 不適格

（株）ＮＩＮＯＳｙｓｔｅｍ 代表取締役

635,500福岡県福岡市中央区天神１－１５－５

宮 原 明 宏 辞退

宮原創建 代表者

辞退長崎県対馬市上県町瀬田９８０

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

福岡県福岡市中央区六本松２－１２－１
９

福岡県福岡市博多区東比恵３－１－２



08漂着ごみ処分業務委託（廃プラスチック類）２.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市美津島町 知甲７３８－１

 6,397

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 4,810

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長   小森　和明

最 低 制 限 価 格

支店長環境リサイクルエネルギー（株）

 4,825 5,211

4,825
支店長

長崎県対馬市厳原町小茂田４４３－１ 小 森 和 明 落札

対馬支店

商 号 又 は 名 称

（株）エコショウ

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）エコショウ   対馬支店

結 果

吉 野 昌 治 4,840

対馬市一内

平成29年1月20日限り

業 務 名

平成28年9月27日  午前11時25分
入 札 結 果

漂着ごみ処分業務委託（廃プラスチック類）２



09上対馬振興部地域振興課公用車購入（２）.xlsm

- ( - )

○

辞退
12

対馬モーターサービス

長崎県対馬市厳原町東里６２－１

代表者

河 本 岳 志 辞退

11
（株）田口自動車

長崎県対馬市豊玉町仁位９５３－１

代表取締役

田 口 史 明 辞退 辞退

神 宮 剛 規 1,970,000
10

（有）神宮運輸

長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７

代表取締役

落札

双 須 一 雄 辞退 辞退

双須自動車整備工場

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－
３

代表者

須 川 建 一 2,000,000

辞退佐 々 木 毅 辞退

岡 村 康 成 1,981,800

吉 野 敏 辞退辞退

來 徳 慎 次 辞退 辞退

來徳商事自動車整備工場

長崎県対馬市厳原町北里４２－３

代表取締役

辞退

（有）松村自動車整備工場

長崎県対馬市美津島町 知乙５２８

取締役

松 村 英 二 辞退 辞退

辞退

長崎県対馬市上県町樫滝４５４－２

代表取締役

小 宮 次 幹 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 2,027,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  神宮　剛規

契約相手 （有）神宮運輸  

契 約 額  2,127,600  1,970,000

7

物 品 名

平成28年9月27日　午前11時35分

-

納入期間

入 札 結 果

平成28年11月30日限り

-

上対馬振興部地域振興課公用車購入（２）

一 覧 表

対馬市役所　上対馬庁舎　駐車場納入場所

なし

代表者

春 田 勝 喜

春田自動車整備工場

長崎県対馬市美津島町 知甲４－３

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）小宮自動車

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表者

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（株）対馬機工

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

代表者

代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀１９７－３

代表者

吉野タイヤ整備工場

長崎県対馬市美津島町 知乙４９７－７

（有）美津島自動車整備工場

長崎県対馬市美津島町 知甲４０８－１



09上対馬振興部地域振興課公用車購入（２）.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

築 城 俊 一 辞退
16

（有）築城輪業

長崎県対馬市厳原町小浦３９－７

代表取締役

辞退

15
村岡自動車整備工場

長崎県対馬市上対馬町河内３２８－１

代表者

大 山 茂 1,995,000

14

吉 永 和 久

平間自動車

長崎県対馬市厳原町久田７３７－７

代表

1,988,000

平 間 寿 春 辞退 辞退

13
（有）吉永自動車

長崎県対馬市厳原町国分１４３６

代表取締役



10各種イベント用椅子及び台車購入.xlsm

- ( - )

○

辞退
12

波多野弘文堂

長崎県対馬市豊玉町仁位１３１３－２

代表者

波 多 野 正 剛 辞退

11
対馬教材社

長崎県対馬市厳原町東里１３１

代表者

黒 岩 義 昭 辞退 辞退

藏 本 徹 辞退
10

よこまちや

長崎県対馬市厳原町今屋敷７０２

事業主

辞退

中 島 康 雄 辞退 辞退

エイム中島

ミトマ教育システム（有）

長崎県対馬市美津島町 知甲５０－３９

代表取締役

三 苫 義 治 1,180,000

辞退阿 比 留 初 實 辞退

酒 井 正 幸 950,000 落札

田 﨑 貢 超過1,479,000

日 高 泰 邦 辞退 辞退

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

辞退

古藤電器サービス

長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－２

代表者

古 藤 周 司 辞退 辞退

辞退

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

大 浦 祥 久 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 1,209,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  酒井　正幸

契約相手 （株）酒井文海堂  

契 約 額  1,026,000  950,000

7

物 品 名

平成28年9月27日　午前11時40分

-

納入期間

入 札 結 果

平成28年11月30日限り

-

各種イベント用椅子及び台車購入

一 覧 表

対馬市上対馬町比田勝５７５番地１　対馬市役所　上対
馬庁舎

納入場所

なし

代表者

小 川 一 義

小川一義商店

長崎県対馬市峰町三根１－１６

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）大浦水道土木

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

タップスアビル

長崎県対馬市厳原町北里１０８－２

代表取締役

代表者

長崎県対馬市豊玉町仁位１１９０－１

代表者

（有）田﨑商事

長崎県対馬市厳原町日吉３８５－３

（株）酒井文海堂 長崎県対馬市美津島町 知乙３８７－１
１



10各種イベント用椅子及び台車購入.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

20

辞退

超過

山 本 博 己

（有）対馬システム

長崎県対馬市美津島町大船越２２９－５

代表取締役

辞退

西 川 靖 人 辞退 辞退

18
美島産業（株）

長崎県対馬市厳原町宮谷７０

代表取締役

浦 田 裕 介 1,762,000

19
（有）山本商事

長崎県対馬市厳原町国分１３４７

代表取締役

17
（株）対馬機工

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

代表取締役

佐 々 木 毅 辞退 辞退

井 野 貴 之 辞退
16

鈴木産業（株）

長崎県対馬市厳原町久田道１４５８

代表取締役

辞退

15
（株）太田商店

長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

代表取締役

辞退太 田 憲 一 郎 辞退

14

辞退井 手 義 春

大島電化サービス

長崎県対馬市上対馬町比田勝８３９－４

代表者

辞退

大 島 静 雄 辞退 辞退

13
（株）対陽建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役



11豊漁港安全管理施設整備工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

16,477,993長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

山 田 幸 弘 落札

（株）ヤマダ 代表取締役

16,386,376長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

17,996,000長崎県対馬市上県町飼所８７０

不適格16,370,016

橘 敏 弘

代表取締役

阿 比 留 人 美

（株）八興電設 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

16,523,983
（最低制限価格未満）

辞退辞退

16,461,633
（株）大浦水道土木

長崎県対馬市美津島町今里１６４

平 山 亮

代表取締役

大 浦 祥 久

代表取締役

（株）坂本組

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１ 手 束 勉

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１
取締役対馬営業所長

（有）橘建設

対馬営業所

対馬支店

16,461,633

（最低制限価格未満）

不適格16,371,652中 島 久 次長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１

（株）ウヱノ 支店長

（株）中村建設

（株）大川建設工業

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２ 16,492,717

中 原 康 博

眞 崎 龍 介

16,453,453

（株）中原建設 代表取締役

 18,176,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 16,384,573

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   山田　幸弘

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 16,386,376 17,697,286

16,446,909

16,369,850
代表取締役

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

田 口 太 恵 子 不適格

早 田 豊

（株）早田組

商 号 又 は 名 称

（有）田口建設 （最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ヤマダ   

結 果

内 山 勝 乃 16,507,441

対馬市上対馬町豊地内

平成29年3月24日限り

工 事 名

平成28年9月27日  午後1時10分
入 札 結 果

豊漁港安全管理施設整備工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



11豊漁港安全管理施設整備工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

18,176,000長崎県対馬市厳原町東里１－４

木 村 一 彦 辞退

（株）榮建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

16,432,184長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

16,387,845長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

村 瀬 義 博

（有）高原組 代表取締役

16,479,629長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

糸 瀬 い ず み

（株）対喜建設 代表取締役

16,401,100長崎県対馬市上県町飼所３３６

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

16,432,012長崎県対馬市厳原町日吉３０８

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設 代表取締役

16,417,460長崎県対馬市上県町飼所８２３

対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株） 支店長

16,499,082長崎県対馬市厳原町日吉３０３

梅 野 和 彦

（株）梅野組 代表取締役

16,424,004長崎県対馬市豊玉町曽６２６

扇 好 彦

（有）扇設備 代表取締役

16,535,800長崎県対馬市厳原町久田５４

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

25



12阿連漁港水産生産基盤整備工事（２７繰）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８

（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳 不適格

（株）東邦 代表取締役

32,036,868長崎県対馬市厳原町日吉３０８

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設 代表取締役

32,202,681長崎県対馬市上県町飼所８２３

対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株） 支店長

32,177,171長崎県対馬市厳原町日吉３０３

32,158,039

三 槻 太

代表取締役 （最低制限価格未満）

梅 野 和 彦

（株）梅野組 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

32,068,755

無効

不適格

32,087,888

無効
（株）ヤマダ

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

橘 敏 弘

代表取締役

山 田 幸 弘

代表取締役

（株）イチケン

長崎県対馬市上県町飼所８７０ 古 賀 浅 治

長崎県対馬市美津島町今里１６４

代表取締役

（株）三槻組

辞退

落札32,084,699

辞退

中 原 康 博長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

（株）中原建設 代表取締役

（有）橘建設

（株）大浦水道土木

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２ 32,164,416

手 束 勉

大 浦 祥 久

32,100,642

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

 35,403,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 32,071,944

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   中原　康博

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）早田組

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 32,084,699 34,651,474

不適格31,909,320

31,941,207
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

支店長

眞 崎 龍 介 不適格

対馬支店 中 島 久 次

（株）ウヱノ

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業 （最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中原建設   

結 果

早 田 豊 32,132,529

対馬市厳原町阿連地内

平成29年3月24日限り

工 事 名

平成28年9月27日  午後1時30分
入 札 結 果

阿連漁港水産生産基盤整備工事（２７繰）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



12阿連漁港水産生産基盤整備工事（２７繰）.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

32,135,718長崎県対馬市厳原町東里１－４

（最低制限価格未満）

木 村 一 彦 不適格

（株）榮建設 代表取締役

31,989,038長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛 不適格

（株）ハラダ 代表取締役

32,036,868長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（最低制限価格未満）

小 宮 量 浩 不適格

（株）小宮建設 代表取締役

31,928,453長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

対馬営業所 小 川 健 二 辞退

（株）なかはら 所長

辞退長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

村 瀬 義 博

（有）高原組 代表取締役

32,120,681長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

（最低制限価格未満）

糸 瀬 い ず み 不適格

（株）対喜建設 代表取締役

32,004,981長崎県対馬市上県町飼所３３６

17

18

19

20

21

15

16



13高浜漁場造成工事（２７繰）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

（最低制限価格未満）

小 宮 量 浩 不適格

（株）小宮建設 代表取締役

51,484,034長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

対馬営業所 小 川 健 二

（株）なかはら 所長

51,859,154長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

糸 瀬 い ず み

（株）対喜建設 代表取締役

51,895,125長崎県対馬市上県町飼所３３６

不適格51,597,084

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役 （最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

51,730,688
（最低制限価格未満）

落札

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

51,484,034

51,848,877
大石建設（株）

長崎県対馬市上県町飼所８２３

三 槻 太

代表取締役

主 藤 庄 八 郎

支店長

（株）梅野組

長崎県対馬市豊玉町曽６２６ 梅 野 和 彦

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

代表取締役

対馬支店

（株）昭大建設

対馬営業所

51,730,688

辞退辞退

不適格

（最低制限価格未満）

手 束 勉長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

（株）三槻組

（株）ヤマダ

長崎県対馬市上県町飼所８７０

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８ 51,807,768

古 賀 浅 治

山 田 幸 弘

51,653,609

（株）イチケン 代表取締役

 57,006,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 51,832,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 支店長   主藤　庄八郎

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）早田組

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 51,848,877 55,996,787

不適格51,704,995

51,576,529
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

代表取締役

眞 崎 龍 介 不適格

中 原 康 博

（株）中原建設

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業 （最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

大石建設（株）   対馬支店

結 果

早 田 豊 不適格51,499,450

対馬市美津島町 知地先

平成29年3月24日限り

工 事 名

平成28年9月27日  午後1時50分
入 札 結 果

高浜漁場造成工事（２７繰）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



13高浜漁場造成工事（２７繰）.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

56,430,000長崎県対馬市厳原町東里１－４

木 村 一 彦 辞退

（株）榮建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛 不適格

（株）ハラダ 代表取締役

51,422,370長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

17

15

16



14瀬地区魚礁設置工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成28年9月27日  午後2時5分
入 札 結 果

瀬地区魚礁設置工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ヤマダ   

結 果

早 田 豊 36,095,542

対馬市厳原町瀬地先

平成29年3月24日限り

代表取締役（株）早田組

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 35,873,944 38,743,859

35,967,826

36,034,781
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

代表取締役

眞 崎 龍 介

中 原 康 博

（株）中原建設

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

 39,710,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 35,864,124

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   山田　幸弘

最 低 制 限 価 格

（株）三槻組

（株）ヤマダ

長崎県対馬市上県町飼所８７０

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８ 35,873,944

古 賀 浅 治

山 田 幸 弘

35,820,331

（株）イチケン 代表取締役

対馬営業所

35,974,021

辞退辞退手 束 勉長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

35,851,989

36,049,078
大石建設（株）

長崎県対馬市上県町飼所８２３

三 槻 太

代表取締役

主 藤 庄 八 郎

支店長

（株）梅野組

長崎県対馬市豊玉町曽６２６ 梅 野 和 彦

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

代表取締役

対馬支店

（株）昭大建設

落札

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

35,906,111

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

35,981,169

（最低制限価格未満）

糸 瀬 い ず み 不適格

（株）対喜建設 代表取締役

35,766,719長崎県対馬市上県町飼所３３６

対馬営業所 小 川 健 二

（株）なかはら 所長

36,070,523長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

（最低制限価格未満）

小 宮 量 浩 不適格

（株）小宮建設 代表取締役

35,831,054長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

長崎県対馬市厳原町日吉３０３



14瀬地区魚礁設置工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

15
原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

35,927,556長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

木 村 一 彦 辞退

（株）榮建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

39,680,000長崎県対馬市厳原町東里１－４



15阿連漁港水産生産基盤整備工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

（最低制限価格未満）

小 宮 量 浩 不適格

（株）小宮建設 代表取締役

47,773,088長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

対馬営業所 小 川 健 二

（株）なかはら 所長

48,145,197長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

（最低制限価格未満）

糸 瀬 い ず み 不適格

（株）対喜建設 代表取締役

47,739,694長崎県対馬市上県町飼所３３６

47,935,290

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

47,882,813

47,968,684

48,149,968
大石建設（株）

長崎県対馬市上県町飼所８２３

三 槻 太

代表取締役

主 藤 庄 八 郎

支店長

（株）梅野組

長崎県対馬市豊玉町曽６２６ 梅 野 和 彦

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

代表取締役

対馬支店

（株）昭大建設

対馬営業所

48,002,079

辞退辞退手 束 勉長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

（株）三槻組

（株）ヤマダ

長崎県対馬市上県町飼所８７０

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－８ 48,097,491

古 賀 浅 治

山 田 幸 弘

48,025,932

（株）イチケン 代表取締役

 52,970,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 47,777,859

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   眞崎　龍介

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）早田組

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 47,811,253 51,636,153

辞退辞退

47,811,253
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

代表取締役

眞 崎 龍 介 落札

中 原 康 博

（株）中原建設

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）大川建設工業   

結 果

早 田 豊 47,954,372

対馬市厳原町阿連地内

平成29年3月24日限り

工 事 名

平成28年9月27日  午後2時20分
入 札 結 果

阿連漁港水産生産基盤整備工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



15阿連漁港水産生産基盤整備工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

48,078,409長崎県対馬市厳原町東里１－４

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

47,878,042長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

48,178,592長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

17

15

16



16三根漁港漁村再生整備工事（１工区）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成28年9月27日  午後2時35分
入 札 結 果

三根漁港漁村再生整備工事（１工区）

3

4

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

星野建設（株）   対馬支店

結 果

主 藤 庄 八 郎 13,580,000

対馬市峰町三根地内

135日間

支店長大石建設（株）

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 13,150,000 14,202,000

13,308,480

13,800,000
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

糸 瀬 三 代 喜

小 宮 量 浩

対馬支店

（株）小宮建設

商 号 又 は 名 称

（株）昭大建設

 13,863,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 12,509,422

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 支店長   星野　光圀

最 低 制 限 価 格

対馬支店

星野建設（株）

対馬支店 長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－２

支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 13,150,000

長 嶋 治

星 野 光 圀

西部道路（株） 支店長

13,250,000

13,239,000原 田 繁 盛長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（株）ハラダ 代表取締役

落札

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉３０３



17権現山森林公園階段改修工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成28年9月27日  午後2時45分
入 札 結 果

権現山森林公園階段改修工事

3

4

7

8

9

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）早見工務店   

結 果

長 瀬 安 子 1,800,000

対馬市上対馬町西泊地内

90日間

代表取締役（有）東亜工業

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 1,671,700 1,805,436

1,797,000

1,666,941
代表者

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表取締役

小 宮 晴 光 不適格

島 居 一 成

（有）シマイ

商 号 又 は 名 称

日栄建設 （最低制限価格未満）

 1,835,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,667,602

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   早田　喜一

最 低 制 限 価 格

（有）佐伯建設

大建工務店

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

代表者
長崎県対馬市美津島町大船越６９３－イ
１１ 1,663,471

早 田 喜 一

中 村 三 代 治

1,661,500

（有）早見工務店 代表取締役

1,671,700

（最低制限価格未満）

不適格1,666,500

落札

糸 瀬 清 次 郎長崎県対馬市上県町飼所９１３

（有）誠進 代表取締役

1,660,500

1,667,519
（株）ハルカ

佐 伯 恒 彦

代表取締役

藤 島 光 彦

代表取締役

（株）対馬建設

長崎県対馬市上県町瀬田１３０ 小 宮 聖 司

長崎県対馬市上県町久原４１３

代表取締役

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

長崎県対馬市厳原町西里３３－１



18市道内院３号線設計委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１

長崎県対馬市上県町佐須奈甲６５５－６

対馬支店 大 吉 幸 生 失格

（株）ペック 支店長

940,000長崎県対馬市上対馬町泉６３２－２

対馬営業所 吉 野 哲 失格

豊福設計（株） 所長

954,000長崎県対馬市美津島町 知甲１１４０

対馬営業所 神 宮 吉 幸

太洋技研（株） 所長

930,000長崎県対馬市厳原町西里５４－８

失格950,000

荻 野 洋

支店長

対馬営業所 小 島 近

復建調査設計（株） 所長
長崎県対馬市美津島町 知甲１０３８－
３

849,000

失格

落札

失格

失格

失格

941,000

1,000,000

対馬支店

大栄開発（株）

長崎県対馬市美津島町濃部２１７

柴 田 孝 文

所長

島 居 清 晴

所長

（株）実光測量設計

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２ 平 山 光 輝

長崎県対馬市厳原町桟原７－１

所長

対馬営業所

大正測量設計（株）

対馬営業所

対馬営業所

対馬営業所

940,000

失格988,000

失格

根 〆 憲 治長崎県対馬市厳原町久田６８－１

九州オリエント測量設計（株） 所長

対馬営業所

西日本開発（株）

県北土地開発（株）

対馬支社 長崎県対馬市厳原町宮谷６５

所長

長崎県対馬市厳原町田渕９０１ 950,000

大 久 保 久 美 子

飯 塚 実

968,000

（株）新栄設計事務所 支社長

 938,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 706,243

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長   荻野　洋

最 低 制 限 価 格

支店長（株）ウヱノ

長崎県対馬市豊玉町和板３０７－第２

 849,000 916,920

失格960,000

934,000
支店長

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

所長

前 田 穂

対馬事務所 吉 田 栄

対馬支店

基礎地盤コンサルタンツ（株）

商 号 又 は 名 称

扇精光コンサルタンツ（株）

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

大正測量設計（株）   対馬支店

結 果

中 島 久 次 910,000

対馬市厳原町　内院　地内

90日間

業 務 名

平成28年9月27日  午後3時0分
入 札 結 果

市道内院３号線設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



18市道内院３号線設計委託.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

（最低制限価格未満）

対馬営業所 三 山 登 志 郎 不適格

（株）工藤測量設計 所長

706,000長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

対馬営業所 清 水 達 明 失格

（株）長崎測量設計 所長

940,000
長崎県対馬市美津島町 知甲１３１１－
３

15

16



19市道内院３号線測量委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成28年9月27日  午後3時15分
入 札 結 果

市道内院３号線測量委託

3

4

7

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

安野測量（株）   

結 果

安 野 浩 晋 落札909,000

対馬市厳原町　内院　地内

60日間

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市厳原町宮谷６８－１２

 909,000 981,720

913,000

912,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知甲１１５－２
１

代表取締役

森 川 義 久

平 山 譲 二

（有）キューエイ測量

商 号 又 は 名 称

（有）対馬開発コンサルタント

 1,207,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 906,000

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   安野　浩晋

最 低 制 限 価 格

プラス測量設計事務所

玄海測量設計（株）

長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１

代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１４ 1,230,000

中 山 徹 也

財 部 武 三

1,200,000

拓山測量（株） 代表取締役

1,210,000

911,000

失格

鶴 岡 裕 二長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

（有）タカラエンジニアリング 代表取締役

小 島 陽 行

代表者

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

失格

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４


